檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立中正高級中學　函

地址：11287臺北市文林北路77號

承辦人：曾祥瑞

電話：28234811#200

傳真：28205927

電子信箱：xrtzeng@gmail.com

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國103年5月21日

發文字號：北市中正教字第10330528600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為了以質感和格局迎接103學年度第一屆十二年國民教育

的高一新生，本校將辦理親師說明會活動，邀請各國中親

師生參與。

說明：

一、103學年度第一批十二年國教的高中生即將入學，在強調

有效教學的實踐與差異化教學的策略下，如何因應讓教師

導引學生落實理念，讓學生能夠悠遊在校園的學習而非從

學習中逃走，「以學習者為中心」的本位初衷是中正高中

在課程與教學做整合與銜接的關鍵考量。據此，中正高中

經過校內教師社群的討論，以及課程與教學設計的長期累

積與發展，希望為這一屆開始的新生有更多破框而積極的

作為，因此希望透過辦理親師說明會的方式，邀請國中端

的家長和老師，了解中正高中接下來為同學做的準備與規

劃，並藉以作為適性輔導與就學的考量依據。親師說明會

共辦理兩場，說明如下：

(一)第一場次：為配合「國中生好愛中正」第二梯次體驗活

動，將於103年5月23日（五）上午09：30-11：00於本

1

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校第一會議室舉行，歡迎屆時帶隊的國中端老師及同行

家長參加。其他家長及老師，也歡迎利用網路報名表單

登錄，以利本校確認參加人數。

(二)第二場次：擬訂於103年5月27日晚上07：00-08：30於

本校第一會議室舉行，歡迎各位對中正高中課程與教學

有興趣想了解的國中教師及家長報名參加，敬請利用網

路報名表單登錄（敬請盡量於5/27中午12時前完成報名

），以利本校確認參加人數。

二、家長說明會舉行流程包括：中正高中簡介（含103學年度

招生概況）、103學年度高一新生入學課程地圖、高中學習

策略說明等。

三、網路報名表單網址如附：http://ppt.cc/m1QK

四、另外，為提高學習效能，本校也歡迎各國中利用 貴校空

檔時間，與本校教務處聯繫，由本校教務處曾祥瑞主任到

貴校為即將升上九年級的同學，進行「為自己出征：國九

學習策略講座」，為同學從身心調適、讀書計畫到應考策

略等做系列說明。

(一)講座整體時間預計需要1-2小時，歡迎各校提出需求，

與本校聯繫。

(二)聯絡人：曾祥瑞主任，電話28234811*分機200，email

：xrtzeng@gmail.com

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、新北市立三和國民中學、

新北市立蘆洲國民中學、新北市立淡水國民中學、新北市立明志國民中學、新北

市立正德國民中學、新北市立竹圍高級中學、新北市立碧華國民中學、新北市立

鷺江國民中學、新北市立三芝國民中學、新北市立福和國民中學、新北市立永平

高級中學、新北市立永和國民中學、新北市立三民高級中學

副本： 2014-05-21
13:38:54